

PIXIO STUDIOS ApS

Gasværksgade 9-13, 1
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2017

Lasse Ilskov Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIXIO STUDIOS ApS

Gasværksgade 9-13, 1

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 30201002

e-mailadresse: pixio@pixio.dk

CVR-nr: 31771714

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S

Torvegade 65

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af film, videofilm og tv-programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 255 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		254.946	340.014
Lønninger		-167.861	-270.914
Pensioner		-13.202	-18.380
Andre omkostninger til social sikring		-8.013	-3.690
Andre personaleomkostninger		-45.789	-14.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.033	-28.443
Resultat af ordinær primær drift		-7.952	4.430
Andre finansielle indtægter		11	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.262	-1.801
Ordinært resultat før skat		-11.203	2.629
Skat af årets resultat		1.200	0
Årets resultat		-10.003	2.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.003	2.629
I alt		-10.003	2.629

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.705	56.341
Materielle anlægsaktiver i alt		50.705	56.341
Udskudte skatteaktiver		1.200	0
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.700	25.500
Anlægsaktiver i alt		77.405	81.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.478	215.550
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		105.079	54.459
Tilgodehavender i alt		147.557	272.009
Likvide beholdninger		12.626	0
Omsætningsaktiver i alt		160.183	272.009
Aktiver i alt		237.588	353.850

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		53.896	63.899
Egenkapital i alt		178.896	188.899
Gæld til banker		0	70.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.872	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.820	74.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.692	164.951
Gældsforpligtelser i alt		58.692	164.951
Passiver i alt		237.588	353.850